

Julbrev 2024



Vi önskar alla en God Jul och ett Gott Nytt År!

Nästa år är det dags för vårt släktmöte i vackra Rimforsa, 4 mil söder om Linköping. Det äger rum **den 23-24 augusti 2025**. Detta är slakten Aschans urhem, 15 minuters bilresa från Aska by och Hägerstads kyrka (bilden) som vi givetvis tänker besöka under helgen. I början av juni träffades styrelsen på Rimforsa Strand för att planera och arbetet fortgår. Program och inbjudan kommer under våren.



Insatser görs för att förbättra släktarkivet som förvaras hos Stiftsbiblioteket i Linköping. Planen är att utföra ordnings- och förteckningsarbete i arkivet under nästa år. På så sätt kan det bli bättre använt både av oss och av en intresserad allmänhet, studenter etc. Om du som läser detta har material som du tycker hör hemma i släktarkivet så kontakta oss gärna. Vi kan se till att material tillförs arkivet.

Hemsidan utvecklas också vidare, med stöd från Släktfonden. En del av hemsidan hör till Släktfonden som delar ut stipendier till ungdomars utveckling och andra ändamål till gagn för slakten. Läs mera under rubriken på www.aschan.info.

Många julkhälsningar från styrelsen!

Arja Aschan

Eva Aschan
kassör

Elisabet Fornander
sekreterare

Anne Lindhagen

Aet Ringborg

Åsa Risveden

Claes Westling
ordförande



För dej som vill, men har missat att betala avgiften för innevarande period, se avin.

Blankett för betalning via Privatgirot		BANKGIRO INBETALNINGSPERIOD AV	
Medlemsavgift 2023-2025 300:- för vuxen 150:- för ungdomar 16-24			
Förskrivare (namn och postadress)		Kontokategori (post och postadress)	
		Släktföreningen Aschan	
Svebank Aktier		TR (se bifogat) (200 000 eller 500 000)	
		820-7169	

Kära vänner!

Vi önskar alla släktmedlemmar och fränder en varm och behaglig sommar med en sommarhälsning och en påminnelse om vår förening som vår gemensamma nämnare.

Hemsida och facebook

Ett angeläget arbete under året har varit att uppdatera och modernisera hemsidan och fylla på med hittills opublicerat material (www.aschan.info). Protokoll etc hittar man under "Dokument" där Inloggning är "medlem" samt "PeriAska1651". För att den ska vara angelägen och intresseväckande behövs medlemmarnas bidrag och bilder, gärna under vinjetten "Minnen och blandat". Skriv gärna till webbredaktör (westlings@hotmail.se). Glöm inte heller att använda facebookgruppen *Aschanska Släktföreningen*.

Släktmöte 2025

Styrelsen arbetar för att anordna ett släktmöte i vackra Rimforsa, 4 mil söder om Linköping, **den 23-24 augusti 2025**. Därmed vänder vi hemåt. Detta är slakten Aschans urhem, 15 minuters bilresa från Aska by och Hägerstads kyrka (se Släkthistoria på hemsidan). I början av juni träffades styrelsen på Rimforsa Strand för att planera. Vi tar gärna emot tips på föredragshållare till punkten "Aschanare berättar"!

Information från J.L. Aschans släktfond

Släktfonden är primärt avsedd för underhåll av familjegravarna vid Hovmantorps kyrka. Men fondens tillgångar medger även utdelning av stipendier till ungdomars utveckling och andra ändamål till gagn för slakten. Förfrågningar och ansökningar ställs till Släktfondens ordförande Wilhelm Aschan per mail wilhelm@ullalva.se eller telefon 072-5731212.